PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE GOSTOSO - 2021

QUADRO N° 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICACOES DE RECURSOS NAO CONSIGNADOS NO ORCAMENTO

TITULOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

ACRESCIMO (Movimento No Exercicio)

BAIXAS (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

APLICACOES (Contas do Ativo)
Adiantamentos
13° Salario
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
Outros Valores
OUTROS VALORES
ORIGENS (Contas do Passivo)

Restos a pagar

2020 10131

2021 10131

2021 20231
Depositos

CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

ISS

PENSAO ALIMENTICIA

PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
RETENGOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES

RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS

Débitos de Tesouraria

Outras Obrigagdes

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Legislativo - Camara
Municipal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.098.353,96

92.946,99

92.946,99

0,00

0,00

2.005.406,97

858.488,82

411.177,44

20.805,55

5.837,15

51.173,13

39.119,43

233.103,11

385.702,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.835.537,55

1.248.822,62

468.940,00

747.976,25

31.906,37

5.586.714,93

2.174.743,65

878.669,93

151.771,33

26.987,64

40.569,86

71.803,04

2.234.851,94

7.317,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.880.319,04

533.528,62

533.528,62

0,00

0,00

3.346.790,42

207.278,85

783.410,07

84.418,50

25.483,77

40.104,04

51.721,99

2.154.147,40

225,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.053.572,47

808.240,99

28.358,37

747.976,25

31.906,37

4.245.331,48

2.825.953,62

506.437,30

88.158,38

7.341,02

51.638,95

59.200,48

313.807,65

392.794,08

0,00

0,00

0,00

0,00



