

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE GOSTOSO - 2021

QUADRO Nº 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICAÇÕES DE RECURSOS NÃO CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO

TÍTULOS			SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	ACRÉSCIMO (Movimento No Exercício)	BAIXAS (Movimento No Exercício)	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE
APLICAÇÕES (Contas do Ativo)			0,00	0,00	0,00	0,00
Adiantamentos			0,00	0,00	0,00	0,00
13º Salário			0,00	0,00	0,00	0,00
SALARIO FAMILIA			0,00	0,00	0,00	0,00
SALARIO MATERNIDADE			0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Valores			0,00	0,00	0,00	0,00
OUTROS VALORES			0,00	0,00	0,00	0,00
ORIGENS (Contas do Passivo)			2.098.353,96	6.835.537,55	3.880.319,04	5.053.572,47
Restos a pagar			92.946,99	1.248.822,62	533.528,62	808.240,99
2020	10131	Poder Executivo - Prefeitura Municipal	92.946,99	468.940,00	533.528,62	28.358,37
2021	10131	Poder Executivo - Prefeitura Municipal	0,00	747.976,25	0,00	747.976,25
2021	20231	Poder Legislativo - Câmara Municipal	0,00	31.906,37	0,00	31.906,37
Depósitos			2.005.406,97	5.586.714,93	3.346.790,42	4.245.331,48
CONTRIBUIÇÃO AO RGPS			858.488,82	2.174.743,65	207.278,85	2.825.953,62
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF			411.177,44	878.669,93	783.410,07	506.437,30
ISS			20.805,55	151.771,33	84.418,50	88.158,38
PENSAO ALIMENTICIA			5.837,15	26.987,64	25.483,77	7.341,02
PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA			51.173,13	40.569,86	40.104,04	51.638,95
RETENÇÕES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES			39.119,43	71.803,04	51.721,99	59.200,48
RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS			233.103,11	2.234.851,94	2.154.147,40	313.807,65
OUTROS CONSIGNATÁRIOS			385.702,34	7.317,54	225,80	392.794,08
Débitos de Tesouraria			0,00	0,00	0,00	0,00
-			0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Obrigações			0,00	0,00	0,00	0,00
-			0,00	0,00	0,00	0,00